
 

  

1 

Об установлении минимальной стоимости, 
находящегося в муниципальной собственности 
движимого имущества, акций, долей (вкладов) 
в уставном (складочном) капитале хозяйственного 
общества или товарищества либо иного не относящегося 
к недвижимости имущества, подлежащего учету 
в реестре муниципального имущества 
Горнозаводского муниципального района 

  

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федера-

ции», приказом Министерства экономического развития Российской Федерации 

от 30 августа 2011 г. № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местно-

го самоуправления реестров муниципального имущества», статьей 25 Устава 

Горнозаводского муниципального района Пермского края, Земское Собрание 

Горнозаводского муниципального района РЕШАЕТ: 

1. Установить минимальную стоимость имущества, входящего в состав нахо-

дящегося в муниципальной собственности движимого имущества, акций, долей 

(вкладов) в уставных (складочных) капиталах хозяйственных обществ или това-

риществ, либо иного не относящегося к недвижимости имущества, подлежащего 

учету в реестре муниципального имущества Горнозаводского муниципального 

района, в размере 3000 рублей. 

2. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Новости». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на депутатскую 

комиссию Земского Собрания Горнозаводского муниципального района по эко-

номическим вопросам, бюджету, налогам, природо- и землепользованию (Добро-

вольская Е.А.) 

 

 

Глава муниципального района -                            Председатель Земского Собрания 

глава муниципального                                            муниципального района 

района 

                             А.Н.Афанасьев                                                                   И.В.Дубов 

 

                                                  

25.12.2015 27 

 

consultantplus://offline/ref=35D176C39FD64F737F99E0F0BD8FBB346EAB720F24ED6C332119BD4567B3IAF
consultantplus://offline/ref=35D176C39FD64F737F99E0F0BD8FBB346EA1790424E86C332119BD45673A672D08B44E2EED257F74B4ICF

